μέση έκπτωση δεκαεπτά μονάδες και οχτώ εκατοστά τοις εκατό (17,08 %) επί των τιμών του Τιμολογίου της 
μελέτης. 

ΑΔΑ: ΨΙ687ΛΛ-ΒΜ4

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1334/09-09-2025 

Για την προσφορά αυτή, η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται σε: ΕΞΙ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΟΧΤΑΚΟΣΙΕΣ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (6.887.955,96 
€) χωρίς ΦΠΑ. 

Θεσσαλονίκη, 06-08-2025 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ελευθέριος Κεχαγιάς 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Ηλιάδου Ιλόνα 

2. Στάμου Ευθυμία 

21. Την αριθ. Πρωτ. 535228/8065/11-8-2025 εισήγηση  της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, η οποία διαβιβάστηκε με το αρ.